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QLY | TENEro. NECIONALE 57 CLUE F l S
Coppa Veneto ENERGIAPURA - TROFEO SKI CIVETTA
Mem.Fabrizio Bassot e Mem. Debora Nardi
National Junior Race - GIANT SLALOM
1st RUN START ORDER
JURY TECHNICAL DATA
TD FIS KABUSCH Heinz AUT COURSE NAME Civetta
REFEREE TURRA Matteo ITA START 1775 m
FINISH 1465 m
CHIEF OF RACE MORETTI Cristian ITA VERTICAL DROP 310 m
FIS HOMOLOG. N° 13863/12/20
13863/12/20
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER PANCERA F. ITA STILETTO S. ITA
FORERUNNERS - A - ZHAO S. CHN - A - ZHAO S. CHN
-B - ZHAO P. CHN - B - ZHAO P. CHN
- C - - C -
-D - - D -
NUMBER OF GATES
START TIME 8.45
PENALTY APPLIED 0.00 ELECTRONIC SIGNATURE
BIB CODE COMPETITOR FIS
NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
WOMEN
1 6536828 ORDWAY Alexis 2002 USA 62.75 ... ...
2 6296306 DE CONTI Virginia 2004 ITA 5984 ... ...
3 6295749 VIELMO Giorgia 2002 ITA 5347 ... ..
4 6296254 COLOMBO Sofia 2004 ITA 5743 ... ..
5 6295804 DAL VECCHIO Elena 2002 ITA 5320 ... ...
6 56592 HOFHERR Isabel 2002 AUT 5256 ... ...
7 6296321 TRENTIN Giulia Maria 2004 ITA 5759 ... ..
8 6295821 VALENTINI Michelle 2002 ITA 4463 ... ...
9 6296288 FEDERICIS Giulia 2004 ITA 6744 ... ..
10 6296648 SANIN Martina 2005 ITA 67.13 ... ...
11 6296554 LODA Benedetta Caterina 2005 ITA 48.67 ... ...
12 6296322 COIN Maria Elena 2004 ITA 60.27 ... ...
13 6295775 CAPPELLINI Vittoria 2002 ITA 4546 ... ...
14 6296815 GRANRUAZ Rita 2006 ITA 63.65 ... ...
15 6296412 VIEL Gaia 2004 ITA 5757 ... ...
16 6296555 LOMBARDO Sveva 2005 ITA 69.59 ... ...
17 6296311 UNTERKOFLER Lisa 2004 ITA 7023 ... ...
18 6296647 FILL Valentina 2005 ITA mM77 ..
19 6296535 PERERA Caterina 2005 ITA 71.79 ... ..
20 6296835 VECELLIO OLIVA Lucia 2006 ITA 71.79 ... ...
21 6296681 STONA Lisa 2005 ITA 7204 ... ...
22 6296367 CREMONESE Asia 2004 ITA 7513 ... ...
23 6296865 QUINZ Ginevra 2006 ITA 7772 ... ..
24 155983 KESTLOVA Viktorie 2002 CZE 7886 ... ...
25 6296867 MIZZAU Giulia 2006 ITA 7891 ... ...
26 6296308 BELLI Silvia 2004 ITA 7986 ... ...
27 6296834 PAIS BIANCO Agnese 2006 ITA 7996 ... ...
28 56767 HOELLWARTH Lara 2006 AUT 8264 ... ..
29 56711 STOEFFLER Lara 2005 AUT 8352 ... ...
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28-01-2023 / Alleghe (ITA)

CODE

COMPETITOR

NUMBER SURNAME + NAME

6296630
6295998
6296633
115316
6296537
56687
108602
6296307
6296042
6296632
115315
185515
6295988
156142
6296673
56734
6296682
56724
6296837
6296959
6296375
6296246
6296856
6296598
6296358
56733
6296536
6296531
6296517
496591
6296562
405240
6296563
45504
6296675
6296656
6296809
207001
6296612
6296961
125091
6296883
156165
125103
6296950
65154
6296857
6297004
125086
405239
6296799
6296356
6296496
125078
45517
6296702
6296938
6296884
6297031
6297034

ALBERTI Laura
CAVALLERO Tessa
GANDINI Camilla
PINILLA Matilde

DE GASPERIN Jessica
RIEDL Victoria-Vivien
KLOTZ Saffron
ATTOLINI Alessia
GASPERIN Gaia

DE MARTIN TOPRANIN Arianna

CRESPO Clarita
ROSENDAHL Minea
POLENTES Vanessa
NOVACKOVA Karolina
DI BARI Anna
UNTERLUGGAUER Mia
DALLA POZZA Arianna
HOFHERR Eva
BAUMGARTNER Lea
BILLIANI  llaria
SCHIAVON Marta
INCUBI Gaia

RECH Elisa

BALBINOT Nais

DELL EVA Erika
RETTENWENDER Lisa Marie
DUSSIN Isotta
VASCELLARI Margherita
BRACAGLIA Chiara
DE LA VIEJA Sofia
DIMAI Elide

DORRE Lorena
CASAGRANDE Alessia Sami
TURNER Dakota
MARENGON Lisa
FABBIO Vittoria
CATTANEO Laura
ELLER Leni Liv
PELLI Anna
SPALIVIERO Anita
LUO Mingxiu

MOLIN Linda
KUNCOVA Alena
ZHANG Dingyue

DE MICHIEL Vittoria
DUDAL Lore

ZAMPA Carolina
MARTIN Giorgia

PAN Yu

LUTTEKES Marit
LOREFICE Sofia
BERIZZI Giulia
CORRA Elisabetta

MA Yongqi

OCONNOR Bridget

DE CESERO Eleonora
ZANOTTO Aurora
BRACONI Sofia
PASSUELLO Sara
MARIA llaria
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2005

FIS
NAT  POINTS
ITA 83.53
ITA 84.33
ITA 88.81
CHI 88.91
ITA 89.84
AUT 91.40
CAN 93.58
ITA 93.61
ITA 94.23
ITA 94.92
CHI 97.45
FIN 102.51
ITA 103.33
CZE 103.88
ITA 106.65
AUT  107.88
ITA 109.94
AUT  110.76
ITA 111.09
ITA 112.48
ITA 115.25
ITA 116.03
ITA 119.66
ITA 120.27
ITA 123.18
AUT  128.28
ITA 129.71
ITA 135.77
ITA 137.14
ESP 139.94
ITA 141.56
NED 142.53
ITA 145.20
AUS  146.93
ITA 146.98
ITA 149.90
ITA 158.92
GER 164.28
ITA 173.03
ITA 180.92
CHN 191.58
ITA 197.18
CZE 20719
CHN 209.44
ITA  209.74
BEL 210.41
ITA  216.16
ITA  216.25
CHN 219.04
NED 246.24
ITA  247.00
ITA  262.49
ITA  289.28
CHN 316.32
AUS 461.88
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA1933.821 G3/2

ENERGIA
rord

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali

LISK/

SPORT EQUIPMENT & &

ENERGIA
rora



SPORT

&
\/

=

FEDERAZIONE
ITALIANA

INVERNALI
COMITATO REGIONALE
VENETO

N

5 CLUE

28-01-2023 / Alleghe (ITA)

BIB

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
11
13
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162

CODE

COMPETITOR

NUMBER SURNAME + NAME

10000295
221512
6294678
6191225
6294647
6191482
410451
6191586
10000807
10000315
6294963
6294646
6301484
6294656
6191498
54787
10000319
10000739
6294883
6533591
512627
6191137
512679
6294561
54901
512622
400364
6533487
6294940
10000738
10000302
10000337
10000041
6294922
512731
54829
6294572
6294981
6191709
6100564
54924
410466
6301656
10000358
10000747
6294945
6294870
512547
6294927
110520
203102
110512
40746
10000400
430895
6533573
10000474
10000763
10000452
492574
10000297

MEN

PITTARELLO Lorenzo
CUNNINGHAM Jack
POSER Riccardo
BOURGEOIS CHARLES Theo
PERTILE Andrea
GIRARD GUILLEMET Matis
ROBERTS Keir

BRAUD Yann

TRENTIN Pietro  Antonio Fab
GUERRESCO Alessandro
SANELLI Paolo

MUNARI Marco

SUDO Ryo
MADDALENA Sebastiano
GASTEL Guillaume
BURGSCHWAIGER Thomas
PIGOZZI Stefano
AVESANI Matteo
CASAGRANDE Pietro
MARTIN Aaron

HIRSCH Alec

VIANO Richardson
SANTORO Simone
BRESOLIN Federico
LAIREITER Christoph
BERNEY Benjamin
CLAUSING Mees
PANTELICK Charlie
COCHETTI Daniele
VALT Edoardo
MAZZOCCHIA Francesco
PRINCI Davide

MONI Giovanni

BEZ Mirko

KRETZ Ben

TRAPL Moritz
RAMICONE Paolo
TREVISAN Nicolo
GASTEL Alexandre
BINLEY-EWING Thomas
FUCHS Johannes
WILKINS Aidan
KOBAYASHI Yuita
MASSIGNANI Vittorio
THALER David

MEOZZ| Giacomo
CAPUTO Lorenzo
BEROGGI Aris
BUTTURINI Pietro
CASTRO Geronimo
LUDWIG Max

FUENTES Joaquin
KELLY James
BIANCHET Federico
ZAJACZKOWSKI Maksym
HINE Ethan

DALL ANESE Filippo
LECHNER Luis

TAMERS David

2005
2002
2003
2002
2003
2004
2002
2005
2006
2005
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2005
2006
2004
2004
2004
2002
2005
2003
2005
2004
2004
2004
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2006
2005
2005
2004
2004
2006
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2003
2004
2006
2004
2006
2004
2004
2005
2006
2004
2004
2003
2004
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2005
2005
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2005

CASTAGNINO GONZALEZ - GORB2005

XAUSA Nicola

2005

Fis
NAT  POINTS
ITA 54.24
GBR  54.44
ITA 60.84
FRA  60.53
ITA 56.84
FRA 53.18
NZL 57.69
FRA 49.50
ITA 6224
ITA 59.15
ITA 5892
ITA 52.73
JPN  50.62
ITA 64.55
FRA 5355
AUT 65.31
ITA 67.99
ITA 68.63
ITA 68.99
USA 69.43
Sul 7112
HAI 72.66
Sul 73.86
ITA 73.86
AUT  74.06
Sul 7512
NED 7527
USA 75.27
ITA  76.00
ITA 76.07
ITA 7654
ITA 76.75
ITA 77.64
ITA  77.74
Sul 79.12
AUT 81.99
ITA 82.34
ITA 82.60
FRA 82.63
CAN 82.93
AUT 83.10
NZL 84.12
JPN 8534
ITA 85.52
ITA  87.72
ITA 88.35
ITA 8937
Sul 91.97
ITA 94.18
CHI 9452
GER 95.53
CHI 95.68
AUS 95.91
ITA  97.21
POL 97.86
USA  97.94
ITA 9834
ITA 100.14
ITA 100.84
ESP  101.19
ITA 102.19
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28-01-2023 / Alleghe (ITA)

CODE
NUMBER

10000461
10000015
10000805
6294512
10000294
10000759
10000760
10000494
10000806
10000296
10000952
6294980
10000493
6294974
10000909
430911
54910
10000948
151495
10000482
10000142
10000504
400374
10000402
492515
10000380
380422
10000740
10000969
6294977
6294855
10000007
110539
10000764
6294687
180966
10000925
6294596
180960
10000758
10000926
10000853
10000791
10000854
120161
10000065
10000462
260469
10000659
10000226
10000531
10000551
10000605
10000656
10000837
10000980
10000509
120160
10000691
10000979
151545
10000855
10000803

COMPETITOR
SURNAME + NAME

GASPERIN Manuel
SELIS Riccardo
BIACOLI Nicolo

DE SANTI Manuel
GEMO Riccardo
CAISELLI Marco
FRANCO Nicolo
TONDELLO Marco

DE SILVESTRO Thomas
POZZA Tiziano
SPALIVIERO Luca
SARTOR Lorenzo
TOMASI Mattia
BALBINOT Eros

BEZ Paolo
KORALEWSKI Kamil
SATTLEGGER Ingo
MANAIGO Michele
VESELY Marek

ZOPPE Elia

PASINI Otto

TRINCA Damiano
ZONDAG Nick

ZANOL Florio

RUIZ LOPEZ Alejandro
FANELLA Lorenzo
GELLERA Alessandro
DE PODESTA Brian
GIDONI Alberto
BORGO Lapo

SQUERI Riccardo
CERENTIN Roberto
SCHMIDT Renato
WOLFSGRUBER Maximilian
DAL VERA Luca
MARKKANEN Taavi
COLTRO Tommaso
MARTINI Marco
ERIKSSON Eliel
BRESOLIN Alessandro
ZANETTI Francesco
CIRIBI  Nicolo
TOPRAN D AGATA Matteo
CONTINI Diego

LIU Xiaochen

FAE Daniele

PIANON Jacques Noah
AMINAZAD Arya

BOMBASSEI DE BONA Enrico
URICCHIO Federico  Giuseppe

DALL AGATA Lorenzo
TOMMASI Giovanni
COLLAZUOL Riccardo
RASOTTO Giovanni
VINCENTI Giacomo
SCOLA Gabriele
MIRANDOLA Francesco
CHAO Xinbo

BOF Tommaso
CALZAVARA Giovanni
NEJDL Matyas
BERTOZZI Filippo
IARUSSI| Alessandro

2005
2004
2006
2003
2005
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2004
2005
2004
2006
2006
2005
2006
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2004
2005
2006
2006
2006
2004
2004
2004
2006
2006
2003
2006
2006
2003
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2002
2004
2005
2004
2005
2004
2003
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2002
2005
2006
2006
2006
2006

FIS

NAT  POINTS
ITA 102.57
ITA 102.98
ITA 103.11
ITA 103.73
ITA 106.42
ITA 107.19
ITA 109.01
ITA 109.15
ITA 110.72
ITA 113.89
ITA 116.16
ITA 118.15
ITA 119.32
ITA 122.95
ITA 123.62
POL 123.70
AUT 12452
ITA 126.20
CZE 126.42
ITA 126.44
ITA 126.92
ITA 128.58
NED 128.77
ITA 129.02
ESP  130.92
ITA 134.98
CRO 136.43
ITA 137.01
ITA 137.99
ITA 139.46
ITA 144.23
ITA 145.04
CHI  146.58
ITA 152.59
ITA 153.20
FIN 156.58
ITA 156.76
ITA 156.81
FIN 157.64
ITA 159.39
ITA 165.53
ITA 166.11
ITA 166.36
ITA 166.38
CHN 168.15
ITA 169.56
ITA 172.92
IRI 174.44
ITA 178.50
ITA 188.42
ITA 189.20
ITA  200.91
ITA  202.76
ITA  204.54
ITA  206.60
ITA  209.92
ITA  210.41
CHN 227.94
ITA  238.32
ITA 24135
CZE 299.22
ITA  321.76
ITA
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BIB CODE COMPETITOR FIS

NUMBER SURNAME + NAME NAT  POINTS
226 151534 FILA Patrik 2006 CZE .
227 10000942 TROZZI Matteo 2006 ITA L
228 10000512 TASCA Jacopo Maria 2005 ITA . .
229 10000852 VENDRAME Alessandro 2006 ITA

28-01-2023 / Alleghe (ITA)

The Technical Delegate
KABUSCH Heinz
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